
PLATITI: 2400-00

PLATITOR (R) DATACONTROL FCPC SRL CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD24MO2224ASV12190257100

1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R) IMSP  Institutul Oncologic CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD94ML000000002251702316

1003600151023

Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-b3wdp1-MD-1613733253300 din 
12.03.2021

LEI

DESTINATIA PLATII

ALEXANDRU GRABAZEI 

ALEXANDRU GRABAZEI 

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Doua Mii Patru Sute LEI 00  Bani

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 11 martie 2021 13:34:58 11 martie 2021 13:33:36

N

Nr. 2000018562 11 martie 2021

BC "Moldindconbank" S.A.


		2021-03-11T15:28:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




